



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 53321/13/14226 /13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości stałych” WZP – 4236/13/156/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonaniu modyfikacji zapisów SIWZ:

Pytanie 1:

Zgodnie z rozdziałem III lit. A ppkt 2 SIWZ, Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą w każdym zadaniu spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy, w tym być podmiotem wpisanym do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012r. o odpadach (Dz. U. z 2013r. poz. 21) z uwzględnieniem art. 233 ustawy (tj. posiadać ważne zezwolenie w zakresie transportu odpadów). Zgodnie z rozdziałem IV lit. A ppkt 3 SIWZ, w celu potwierdzenia spełniania tego warunku Wykonawca ma złożyć oświadczenie.

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy warunek opisany w rozdz. III lit. A ppkt 2 SIWZ Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca nie posiada wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach, lecz posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów oraz wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych na obszarze objętym przedmiotem zamówienia?

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach, marszałek województwa prowadzi rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach gospodarujących odpadami, zwany dalej „rejestrem”. Marszałek dokonuje wpisu do rejestru na wniosek lub z urzędu. Rejestr stanowi integralną część Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO). BDO tworzy się najpóźniej w terminie 36 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy o odpadach. Minister właściwy do spraw środowiska ogłosi, w formie komunikatu, w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” informację o dacie utworzenia BDO, w tym rejestru. Podmioty objęte obowiązkiem złożenia wniosku o wpis do rejestru są obowiązane do złożenia tego wniosku w terminie 6 miesięcy od dnia utworzenia rejestru.

Zgodnie z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach, marszałek województwa dokonuje wpisu do rejestru z urzędu:

- 1) posiadacza odpadów, który uzyskał pozwolenie zintegrowane,
- 2) posiadacza odpadów, który uzyskał pozwolenie na wytwarzanie odpadów,
- 3) posiadacza odpadów, który uzyskał zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów,
- 4) podmiotu, który uzyskał decyzję zatwierdzającą program gospodarowania odpadami wydobywczymi lub zezwolenie na prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych,
- 5) podmiotu, który uzyskał koncesję na podziemne składowanie odpadów na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. - Prawo geologiczne i górnicze,
- 6) podmiotu, który uzyskał wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

- jeżeli nie uzyskali wpisu do rejestru na podstawie art. 50 ust. 2.

W tej sytuacji, z uwzględnieniem art. 233 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach, należy uznać, że Wykonawca spełnia warunek opisany w rozdz. III lit. A ppkt 2 SIWZ, posiada bowiem ważne zezwolenie na transport odpadów.

W przypadku wymagającym ingerencji w treść opublikowanej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy wnoszącej o zmodyfikowanie stosownych postanowień SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu (jeżeli będzie to konieczne).

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany zapisu Rozdz. IV lit. A pkt 3 SIWZ, który otrzymuje brzmienie „*Oświadczenie o posiadaniu aktualnego na dzień składania ofert wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012.r o odpadach (Dz.U. z 2013r. poz. 21) lub oświadczenie o posiadaniu ważnego zezwolenia na transport odpadów*”

Pytanie 2:

W SIWZ w rozdziale III A pkt 3 Zamawiający wymaga dysponowania minimum 2 pojazdami do wywozu nieczystości niesegregowanych i minimum 1 pojazdem do wywozu nieczystości segregowanych. *Czy wymagane ilości pojazdów dotyczą jednego zadania czy wszystkich 9 zadań? Czy startując np. na dwa zadania liczba wymaganych pojazdów sumuje się tj. 4 pojazdy do wywozu nieczystości niesegregowanych i 2 pojazdy do wywozu nieczystości segregowanych? Jeśli się sumują to czy pojazdy wykorzystane np. w pierwszym zadaniu mogą być wykorzystane do wywozu odpadów w drugim zadaniu?*

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z zapisem Rozdz. III lit. A pkt. 3 SIWZ „*Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą w każdym zadaniu spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy w tym dysponować minimum 2 pojazdami do wywozu nieczystości niesegregowanych i minimum 1 pojazdem do wywozu nieczystości segregowanych*”

Zamawiający informuje, że Wykonawca składając ofertę na więcej niż jedno zadanie musi zsumować wszystkie pojazdy, którymi będzie dysponował.

W związku z dokonaną zmianą, Zamawiający na podstawie art. 12a ust.2 ustawy wyznacza nowy termin:

- a) składania ofert, który upływa w dniu **20.12.2013r. o godz. 12.00**
- b) otwarcia złożonych ofert, który upływa w dniu **20.12.2013r. o godz. 13.00**

Zmiany i odpowiedzi do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42